
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 334-01/14-01/00004 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 26. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. 
veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o pokretanju izgradnje i uređenja tematskih staza na području Grada Splita 

 

1. Grad Split namjerava izgraditi i urediti tematske staze na području mjesnog odbora 
Žrnovnica „PERUNOVE STAZE“ i na području Park - šume Marjan „EKOLOŠKO-
EDUKATIVNA STAZA MARTIN PUT“. 

2. Izgradnja i uređenje staza iz članka 1. ovog Zaključka ima za svrhu obogaćivanje 
turističke ponude na prostoru Grada Splita i Splitsko-dalmatinske županije. 

3. Temeljem ovog Zaključka podnijet će se zahtjev za sufinanciranjem izgradnje i 
uređenja tematskih staza iz Programa tematskih staza u Splitsko-dalmatinskoj 
županiji. 

4. Sredstva dobivena kroz Program iz članka 3. ovog Zaključka koristit će se isključivo u 
skladu s uvjetima Javnog poziva raspisanog od strane Splitsko-dalmatinske županije. 

5. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove i 
Upravni odjel za financije za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove - pročelnici Eli 
Žižić, ovdje 

2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove - Odsjeku za 
poticanje razvoja malog gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti, ovdje 

3. Upravnom odjelu za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 110-03/13-01/18 
URBROJ: 2181/01-01-14-0004 
Split, 26. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. 
veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o izmjeni i dopuni Zaključka o radnom vremenu i 

uredovnim danima u Gradskoj upravi Grada Splita 
 

Članak 1. 
U Zaključku o radnom vremenu i uredovnim danima u Gradskoj upravi Grada Splita 

(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/13) u članku 2. iza stavka 1. dodaje se stavak 2. i 
glasi: „Za vrijeme dnevnog odmora službenici Pisarnice i službenici na blagajni Grada Splita 
koji rade na neposrednom prijmu stranaka (šalteru), dužni su osigurati dežurstvo. 

- U slučaju iz stavka 2. ovoga članka, dežurni službenik koristi dnevni odmor od 11:30 
do 12:00 sati.“ 

Dosadašnji stavak 2. članka 2. postaje stavak 3. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje  
2. Službi zajedničkih poslova, Snježani Vrdoljak, ovdje  
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
4. Pismohrani, ovdje  

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00131 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 26. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 28. stavka 2. točka 4., članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 26. veljače 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u pregovaračkom postupku bez prethodne objave za nabavu 
nepredviđenih usluga prijevoza učenika OŠ Trstenik za školsku godinu 2013./2014. 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave nepredviđenih usluga prijevoza učenika OŠ Trstenik za školsku 
godinu 2013./2014. u sastavu Katarina Nataša Merćep i Jasminka Najev te se 
odabire ponuda ponuditelja: 
Promet d. o. o. iz Splita, Hercegovačke 20, s cijenom od 27.500,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
dostavi Rješenja ponuditelju budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Grad Split je sa tvrtkom PROMET d. o. o. sklopio Ugovor o pružanju usluge prijevoza 
učenika OŠ Trstenik br. 795/2013 od 12. 09. 2013. g. Nakon sklopljenog ugovora o prijevozu 
djece OŠ Trstenik ispostavilo se da je zbog izgradnje nove stambene zgrade neposredno 
ispred školske zgrade otvoren novi ulaz/izlaz za kamione čime je ugrožena sigurnost učenika 
pa je iz tih razloga potrebno mijenjati trasu linije autobusa u dovoženju i odvoženja učenika u 
škole i iz škole što izaziva povećanje od 1,8 km po dolasku autobusa. Obzirom na navedeno 
Grad Split je u pregovaračkom postupku bez prethodne objave, evidencijskog broja 2014/08-
02-004 uputio poziv na pregovaranje gospodarskom subjektu iz Osnovnog ugovora Promet 
d. o. o., a isti je dostavio Konačnu ponudu za nepredviđene usluge prijevoza učenika OŠ 
Trstenik školske godine 2013./2014. i dokazao svoju sposobnost za obavljanje istih. 

 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 

143/13) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu 
postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Promet d. o. o., Split, Hercegovačka 20  
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima  
3. Službi za javnu nabavu, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje  

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00130 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 26. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 28. stavka 2. točke 4. i članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 26. veljače 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u pregovaračkom postupku bez prethodne objave za nabavu 
nepredviđenih usluga prijevoza učenika OŠ Mertojak za školsku godinu 2013./2014. 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave nepredviđenih usluga prijevoza učenika OŠ Mertojak za školsku 
godinu 2013./2014. u sastavu Katarina Nataša Merćep i Jasminka Najev te se 
odabire ponuda ponuditelja: 
Promet d. o. o. iz Splita, Hercegovačke 20, s cijenom od 18.750,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
dostavi Rješenja ponuditelju budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
Grad Split je sa tvrtkom PROMET d. o. o. sklopio Ugovor o pružanju usluge prijevoza 

učenika OŠ Mertojak br. 794/2013 od 12. 09. 2013. g. Nakon sklopljenog ugovora o 
prijevozu djece OŠ Mertojak ispostavilo se da zbog različitih završetaka nastave pojedinih 
razreda Promet d. o. o. mora obaviti veći broj vožnji u odnosu na prethodno ugovorene. 
Također se, iz razloga sigurnosti, mijenjala trasa linije autobusa čime se povećala 
kilometraža za 1.8 km po polasku. 

Obzirom na navedeno Grad Split je u pregovaračkom postupku bez prethodne 
objave, evidencijskog broja 2014/08-02-003 uputio poziv na pregovaranje gospodarskom 
subjektu iz Osnovnog ugovora Promet d. o. o., a isti je dostavio Konačnu ponudu za 
nepredviđene usluge prijevoza učenika OŠ Mertojak školske godine 2013./2014. i dokazao 
svoju sposobnost za obavljanje istih. 

 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 

14 3/13) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu 
postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Promet d. o. o., Split, Hercegovačka 20 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/14-01/00003 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 26. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. 
veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava Udruzi „Moj Split“ za izdavanje gradske novine „Moj Split“ 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 10.000,00 kuna Udruzi „Moj Split“ za 

izdavanje gradske novine „Moj Split“. 
2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada 

Splita za 2014. godinu, Razdjela 2. Služba za odnose s javnošću, protokolarne i 
međunarodne poslove – Kabinet gradonačelnika, programa Odnosi s javnošću i 
protokol. Obilježavanje blagdana, spomendana i obljetnica, a uplatit će se na žiro 
račun broj 2330003-1100409812, Udruzi „Moj Split“, OIB 36314861090. 

3. Udruga „Moj Split“ će po primitku financijskih sredstava, a u roku od 15 dana po 
izvršenju programa dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno s fotokopijama 
računa Službi za odnose s javnošću, protokolarne i međunarodne poslove – Kabinetu 
gradonačelnika Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena ili 
se iz nekog razloga navedena novina ne tiska, Udruga „Moj Split“ će dodijeljena 
sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za odnose s javnošću, protokolarne i 
međunarodne poslove za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruga „Moj Split“, Vukovarska 13, Split 
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Službi za odnose s javnošću, protokolarne i međunarodne poslove – Kabinet 

gradonačelnika, pročelnici Ani Đeldum, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/00133 
URBROJ: 2181/01-01-14-0015 
Split, 26. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13 i 143/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. 
veljače 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o sklapanju trećeg godišnjeg ugovora temeljem Okvirnog sporazuma 

za nabavu sredstava za higijenske potrebe i njegu 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje trećeg 
godišnjeg ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu 
sredstava za higijenske potrebe i njegu broj 157/2012 od 16. 03. 2012. g., u sastavu: 
Marijana Kirevski i Zorana Šimundić Bendić, te se sklapa ugovor s ponuditeljem: 
Capricorno d. o. o. iz Splita, Hercegovačka 57a, s cijenom od 80.050,00 kuna (s 
PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja sklopit će se ugovor 
odmah po donošenju istoga, budući se temeljem članka 98. Zakona o javnoj nabavi 
ne primjenjuje rok mirovanja. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave sredstava za higijenske potrebe i njegu s namjerom sklapanja 
okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od tri godine. 

Dana 19. 01. 2012. g., doneseno je Rješenje o odabiru najbolje ocijenjene ponude a 
dana 16. 03. 2012. g. između Grada Splita i Capricorno d. o. o., sklopljen je Okvirni 
sporazum za nabavu sredstava za higijenske potrebe i njegu broj: 157/2012, temeljem kojeg 
se 21. 05. 2012. g. zaključio prvi godišnji ugovor o javnoj nabavi broj: 963/2012. Dana 28. 01. 
2012. zaključio se drugi godišnji ugovor o javnoj nabavi broj: 22/2013. Slijedom navedenog 
Grad Split će zaključiti treći godišnji ugovor s tvrtkom Capricorno d. o. o.. 

 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 

143/13) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu 
postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena 
Naručitelju istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se 
nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Capricorno d. o. o., Hercegovačka 57a, Split 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 


